АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                    N ____________
О признании утратившим силу

постановления администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской обл.
от 28.12.2011 N 1620 "Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Прием документов для
предоставления социальных выплат на строительство
(приобретение) жилья в сельской местности для
определенной категории граждан (молодые семьи
и молодые специалисты, граждане) на территории
Суровикинского муниципального района Волгоградской
области"
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Волгоградской области, руководствуясь статьей 27 Устава Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 28.12.2011 N 1620 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием документов для предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья в сельской местности для определенной категории граждан (молодые семьи и молодые специалисты, граждане) на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области".
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

                                                                                                                  Глава Суровикинского

                                                                                                                    муниципального района

                                                                                                                  Волгоградской области
                                                                                               Шульц И.А.